
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 

“ 13” червня 2017 року                   м. Одеса                          № 233/ОД 

 

Про передачу майна 

ДНЗ «Одеське вище професійне училище  

морського туристичного сервісу» 

 

 

 

З метою поліпшення матеріально-технічної бази та задоволення 

навчально - виробничих потреб державних навчальних закладів, враховуючи 

листи державного навчального закладу «Тарутинський професійний аграрний 

ліцей» від 05.04.2017 № 45 та державного навчального закладу «Одеське 

вище професійне училище морського туристичного сервісу» від 11.04.2017 № 

151 та від 08.07.2017 №231 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директору державного навчального закладу «Одеське вище професійне 

училище морського туристичного сервісу» (Білоконенко С.П.) списати 

шляхом безоплатної передачі з балансу основних засобів закладу на баланс 

ДНЗ «Тарутинський професійний аграрний ліцей»: 

1.1. Автомобіль марки УАЗ 3303, рік випуску - 1992, тип машини - 

вантажний, тип кузова - бортовий, державний номер 19-01 ОДР, шасі № 

110125241, двигун № 111061200, інвентарний номер по оборотній відомості 

рахунку 105/1-15 ОВПУ МТС - 1015003, балансова вартість 27 241,00 грн.; 

1.2. Автомобіль марки ІЖ 2715014, рік випуску - 1992, тип машини - 

вантажний, тип кузова - фургон, державний номер 26-61 ОДР, кузов № 

0465871, двигун № 7035769, інвентарний номер по оборотній відомості 

рахунку 105/1-15 ОВПУ МТС -1015002, балансова вартість 32 936,00 грн. 

1.3. Здійснити передачу майна закладу відповідно до діючого 

законодавства України. 

2. Директору державного навчального закладу «Тарутинський професійний 

аграрний ліцей» (Вічеву В.П.) прийняти на баланс ліцею з балансу державного 

навчального закладу «Одеське вище професійне училище морського 

туристичного сервісу»: 



2.1. Автомобіль марки УАЗ 3303, рік випуску - 1992, тип машини - 

вантажний, тип кузова - бортовий, державний номер 19-01 ОДР, шасі № 

110125241, двигун № 111061200, інвентарний номер по оборотній відомості 

рахунку 105/1-15 ОВПУ МТС - 1015003, балансова вартість 27 241,00 грн.; 

2.2. Автомобіль марки ІЖ 2715014, рік випуску - 1992, тип машини - 

вантажний, тип кузова - фургон, державний номер 26-61 ОДР, кузов № 

0465871, двигун № 7035769, інвентарний номер по оборотній відомості 

рахунку 105/1-15 ОВПУ МТС -1015002, балансова вартість 32 936,00 грн. 

2.3. Прийняти майно державного навчального закладу «Одеське вище 

професійне училище морського туристичного сервісу» відповідно до діючого 

законодавства України.  

3. Директорам зазначених державних навчальних закладів взяти виконання 

наказу під персональну відповідальність. 

5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

    Директор Департамен                   О.А. Лончак 

 


